
ZARZĄDZENIE Nr 8/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
szacowanej nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto  

w Urzędzie Gminy w Wierzbicy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 oraz art. 53 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), zarządzam 
co następuje: 

 

§ 1. Ustalam i wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości 
szacowanej nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto w Urzędzie Gminy  
w Wierzbicy, którego treść stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wierzbica.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2021 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 12 stycznia 2021 roku  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
nieprzekraczającej kwoty 50 000 zł oraz Zarządzenie Nr 20/2021 Wójta Gminy Wierzbica  
z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości równej lub wyższej niż 50 000 zł netto i mniejszej niż 130 000 zł netto. 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Agnieszka Jastrzębska 


